
 

UCHWAŁA Nr 311 / 6209 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 września 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia pożyczki Muzeum Podkarpackiemu w Krośnie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 poz. 1668 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wskazuje się Panią Ewę Draus – Wicemarszałka Województwa Podkarpackiego 

oraz Pana Stanisława Kruczka – Członka Zarządu Województwa Podkarpackiego 

do podpisania w imieniu Województwa Podkarpackiego umowy w sprawie udzielenia 

pożyczki Muzeum Podkarpackiemu w Krośnie na kwotę: 1.493.576 zł (słownie: jeden 

milion czterysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt sześć zł), 

przeznaczonej na realizację projektu pn. Rewitalizacja obiektów użyteczności 

publicznej w celu nadania im nowej funkcji społecznej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 


